

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2368

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004626736	DESTACADOR LAVORO PASTEL LILA	3		\$690		\$2.070
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	6		\$290		\$1.740
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	3		\$300		\$900
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$200		\$200
7807219022525	REGLA ULTRAFLEXIBLE NEOLITE 30 CMS KIDS	1		\$890		\$890
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	2		\$1.900		\$3.800
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	1		\$890		\$890
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1		\$390		\$390
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$790		\$790
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.590		\$2.590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	1		\$490		\$490
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM	2		\$990		\$1.980
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM	1		\$990		\$990
7806505007581	CUADERNO UIVERSITARIO UNICORNIO 7MM 100 HOJAS COLON	1		\$1.490		\$1.490
7806505007147	CUADERNO TRIPLE TORRE CON ELASTICO 150 HOJAS 7MM	2		\$2.900		\$5.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$25.504
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.846
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$30.350